
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 

Non Classificato 
DNS 

Num. 

48 
55 
62 
52 
54 
64 
10 
70 
51 
68 
2 
60 
66 
32 
59 
57 
47 
45 
3 
49 
34 
58 
50 
7 
56 
46 
33 
61 

35 

Cognome 

MOROSINOTTO + MOROSINOTTO 
WALTER  + ANGELO 
GIUNCHI + LAGO 
CIANO + CLAUDIO 
GALVAN + GALVAN 
MAICOL + SIMONE 
BERTO MATONEA + MAX 
PATATA + MICHELE 
RIGO ANDREA + GIORGIO 
CAZZOLARO CRISTIAN + DALLACOSTA LUCA 
MARCO FAVARO + MANFREDO 
DAVIDE GALLO + ENRICO 
ALBERTO  + FEDERICO 
FILIPPO + STEFANO 
MANUEL + MATTEO 
ADRIANO + FRANCESCO 
SCUCCATO + GEREMY 
SIMONETTO  + STOCCO 
TELVE + TELVE 
FAGGIAN + FRISONE 
CONSUELO + SILVIA 
SEGATI + IVAN 
ZAMPIERI + ZAMPIERI 
MAURETTO + LUCA 
DORO + DORO 
CECCATO + CECCHETTO 
BEGHETTO FILIPPO + MARCON LEOPOLDO 
GIANMARCO + MARCO 

BEATRICE + MONIKA 

Classe 

TEAM 

TEAM 

TEAM 

TEAM 

TEAM 

TEAM 

TEAM 

TEAM 

TEAM 

TEAM 

TEAM 

TEAM 

TEAM 

TEAM 

TEAM 

TEAM 

TEAM 

TEAM 

TEAM 

TEAM 

TEAM 

TEAM 

TEAM 

TEAM 

TEAM 

TEAM 

TEAM 

TEAM 

TEAM 

Giri 

61 
61 
60 
59 
58 
56 
53 
52 
52 
50 
47 
47 
46 
44 
42 
41 
41 
36 
33 
33 
33 
32 
32 
27 
20 
18 
17 
13 

Tempo Totale 

2:01:03.412 
2:01:42.310 
2:00:56.125 
2:00:44.124 
2:01:19.678 
2:01:20.238 
2:01:33.625 
2:01:29.540 
2:02:09.917 
2:02:17.310 
2:02:33.464 
2:02:36.116 
2:02:03.874 
2:01:17.843 
2:00:33.148 
2:01:14.140 
2:01:37.644 
2:01:08.330 
1:35:08.325 
1:56:51.681 
2:01:04.312 
1:15:25.514 
1:39:08.726 
1:37:44.591 
45:41.106 

2:02:24.580 
2:00:12.506 
29:03.933 

0.000 

Diff 

38.898 
1 Giro 
2 Giri 
3 Giri 
5 Giri 
8 Giri 
9 Giri 
9 Giri 

11 Giri 
14 Giri 
14 Giri 
15 Giri 
17 Giri 
19 Giri 
20 Giri 
20 Giri 
25 Giri 
28 Giri 
28 Giri 
28 Giri 
29 Giri 
29 Giri 
34 Giri 
41 Giri 
43 Giri 
44 Giri 
48 Giri 

DNS 

Differenza 

38.898 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
2 Giri 
3 Giri 
1 Giro 

40.377 
2 Giri 
3 Giri 
2.652 
1 Giro 
2 Giri 
2 Giri 
1 Giro 

23.504 
5 Giri 
3 Giri 

21:43.356 
4:12.631 

1 Giro 
23:43.212 

5 Giri 
7 Giri 
2 Giri 
1 Giro 
4 Giri 

13 Giri 

T. Migliore 

1:52.858 
1:48.690 
1:53.272 
1:55.290 
1:54.181 
1:47.816 
1:57.235 
1:53.676 
2:02.901 
2:02.636 
2:04.863 
2:02.533 
2:02.081 
1:57.733 
2:03.737 
1:57.988 
2:07.206 
2:11.180 
1:59.114 
2:06.494 
2:32.906 
2:06.130 
2:05.941 
2:31.066 
2:06.585 
2:20.167 
2:10.238 
2:05.631 

Nel 

58 
26 
24 
34 
58 
49 
33 
51 
45 
28 
33 
26 
35 
30 
41 
8 
40 
32 
18 
19 
22 
11 
16 
14 
10 
14 
7 
8 

0 

Comm. 

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory 

38.898 

Avg. Speed 

27,691 

Best Lap Tm 

1:47.816 

Best Spd 

33,390 

Best Lap by 

64 - MAICOL + SIMONE 

Stampato: 26/03/2023 12:24:25 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S.D. CRONOMETRISTI VENEZIA 

Do Ore Motoreo Festival 
Endurance 

GARA 

TEAM 

San Giorgio in Bosco 1,000 km 

26/03/2023 10:00 


